Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2016                                                                                                         № 46-136

пос. Нижнее Пронге

О принятии к осуществлению части полномочий Николаевского муниципального района в сфере коммунального хозяйства Нижнепронгенским сельским поселением на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях решения вопросов местного значения, исходя из интересов населения, обеспечения условий для эффективного, устойчивого и надежного функционирования систем жизнеобеспечения в границах Нижнепронгенского сельского поселения
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Администрации Нижнепронгенского сельского поселения принять к осуществлению часть полномочий по решению вопросов местного значения Николаевского муниципального района в сфере коммунального хозяйства на 2017 год, указанных в соглашении.
2. Уполномочить главу Нижнепронгенского сельского поселения Минькова А.Б. заключить соглашение с администрацией Николаевского муниципального района о передаче осуществления части полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                                А.Б. Миньков